

## 第2期さぬき市まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

### 基本目標1 誰もが生き生きと働くことができる環境をつくる

具体的な施策名 ※第2版引用	変更項目	改訂版（令和6年3月改訂）		第2版（令和5年2月改訂）	
		該当 P	内容	該当 P	内容
関係機関と連携した創業支援の充実	KPI（変更）	20	創業支援事業計画に基づく創業件数 ※商工会支援実績  7件（H30 基準値） <u>5件</u> （R6 目標値）	20	創業支援事業計画に基づく創業件数 ※商工会支援実績  7件（H30 基準値） <u>3件</u> （R6 目標値）

### 基本目標2 さぬき市への人の流れをつくる

具体的な施策名 ※第2版引用	変更項目	改訂版（令和6年3月改訂）		第2版（令和5年2月改訂）	
		該当 P	内容	該当 P	内容
さぬき市の魅力発信の強化	KPI（変更）	29	さぬき市観光協会ホームページ総アクセス数  90,351回（H30 基準値） <u>200,000回</u> （R6 目標値）	29	さぬき市観光協会ホームページ総アクセス数  90,351回（H30 基準値） <u>96,000回</u> （R6 目標値）

### 基本目標3 結婚・出産・子育ての希望をかなえる

具体的な施策名 ※第2版引用	変更項目	改訂版（令和6年3月改訂）		第2版（令和5年2月改訂）	
		該当 P	内容	該当 P	内容
子ども医療費助成制度の推進	具体的な施策（変更）	31	0歳から18歳に達した最初の3月31日までの保険適用の診療にかかる自己負担分について、助成を継続するとともに、より利用しやすい環境づくりを進めます。	31	小学1年生～中学3年生（6歳に達した後最初の4月1日から15歳に達した最初の3月31日まで。ただし4月1日生まれは15歳に達する前日まで）の保険適用の診療にかかる自己負担分について、入院に加えて通院部分の助成を継続するとともに、より利用しやすい環境づくりを進めます。
病児・病後児保育の継続	KPI（変更）	34	病児・病後児保育年間受入延べ人数 延べ627人（H30 基準値） 延べ450人（R6 目標値）	34	年間受入延べ人数 延べ627人（H30 基準値） 延べ450人（R6 目標値）

#### 基本目標4 生きがいをもって、安心して住み続けられる地域社会をつくる

具体的な施策名 ※第2版引用	変更項目	改訂版（令和6年3月改訂）		第2版（令和5年2月改訂）	
		該当 P	内容	該当 P	内容
患者紹介率	KPI（変更）	37	患者紹介率※7 27.6%（H30 基準値） <u>30.0%</u> （R6 目標値）	37	患者紹介率※7 27.6%（H30 基準値） <u>26.6%</u> （R6 目標値）
周産期医療の充実	KPI（変更）	38	分べん件数・紹介件数 226件（H30 基準値） <u>110件</u> （R6 目標値）	38	分べん件数・紹介件数 226件（H30 基準値） <u>92件</u> （R6 目標値）
地域防災、減災体制の強化と向上	KPI（変更）	42	防災士資格取得者数 ※防災士資格取得者数の累計 75人（H30 基準値） <u>150人</u> （R6 目標値）	42	防災士資格取得者数 ※防災士資格取得者数の累計 75人（H30 基準値） <u>100人</u> （R6 目標値）